
 

UCHWAŁA NR XXIV.158.2021 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713), art. 39 ust. 1, art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 217, art. 219 ust. 2, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok, polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 29.878 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

1.662.690 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 390.822,16 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

1.069.675 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 29.811.203,60 zł (w tym dochody bieżące 

26.820.029,60 zł, dochody majątkowe 2.991.174 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 

32.841.175,29 zł (w tym wydatki bieżące 25.383.424,29 zł, wydatki majątkowe 7.457.751 zł); 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 3.029.971,69 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z następujących źródeł: 

1) zaciągniętych kredytów długoterminowych w kwocie  - 1.000.000 zł, 

2) zaciągniętych pożyczek długoterminowych w kwocie  - 540.708 zł, 

3) wolnych środków       - 1.447.336 zł, 

4) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach     - 41.927,69 zł. 

§ 3. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok” przyjmuje kształt zgodny z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Załącznik „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2021 rok” przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 kwietnia 2021 r.

Poz. 1603



§ 5. W uchwale Nr XXII.138.2020 Rady Gminy Śniadowo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 

Gminy Śniadowo na 2021 rok § 8 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 60.000 zł z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie: 

1) 3.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

2) 83.113,16 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych”. 

oraz § 8 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 933.660 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, które przeznacza się na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, ujęte w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie 

949.474,53 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy; 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia; 

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Śniadowo 

Grzegorz Podgórski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1603



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV.158.2021 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo   309 922,00 -  128 089,00   1 377,00   183 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   308 545,00 -  128 089,00    0,00   180 456,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   308 545,00 -  128 089,00    0,00   180 456,00 

 01095  Pozostała działalność   1 377,00    0,00   1 377,00   2 754,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
  1 377,00    0,00   1 377,00   2 754,00 

600   Transport i łączność   12 000,00    0,00    169,00   12 169,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne   12 000,00    0,00    169,00   12 169,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00    169,00    169,00 

801   Oświata i wychowanie   334 130,00    0,00   2 000,00   336 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe   4 010,00    0,00   2 000,00   6 010,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 545 136,00 -  41 901,00    0,00  1 503 235,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   107 451,00 -  41 901,00    0,00   65 550,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   107 451,00 -  41 901,00    0,00   65 550,00 

bieżące razem:  18 983 466,00 -  169 990,00   3 546,00  18 817 022,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  46 375,00    0,00    0,00   46 375,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia  1 492 700,00 - 1 492 700,00    0,00    0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia  1 492 700,00 - 1 492 700,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1603



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
 1 492 700,00 - 1 492 700,00    0,00    0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   115 955,00    0,00   15 000,00   130 955,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  115 955,00    0,00    0,00   115 955,00 

 90095  Pozostała działalność    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
   0,00    0,00   15 000,00   15 000,00 

majątkowe razem:  4 468 874,00 - 1 492 700,00   15 000,00  2 991 174,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  115 955,00    0,00    0,00   115 955,00 

Ogółem:  23 452 340,00 - 1 662 690,00   18 546,00  21 808 196,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  162 330,00    0,00    0,00   162 330,00 

  

Zlecone 

bieżące 

851   Ochrona zdrowia    0,00    0,00   11 332,00   11 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85195  Pozostała działalność    0,00    0,00   11 332,00   11 332,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   11 332,00   11 332,00 

bieżące razem:  7 991 675,60    0,00   11 332,00  8 003 007,60 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  7 991 675,60    0,00   11 332,00  8 003 007,60 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  26 975 141,60 -  169 990,00   14 878,00  26 820 029,60 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  46 375,00    0,00    0,00   46 375,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  4 468 874,00 - 1 492 700,00   15 000,00  2 991 174,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  115 955,00    0,00    0,00   115 955,00 

Plan dochodów ogółem  31 444 015,60 - 1 662 690,00   29 878,00  29 811 203,60 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  162 330,00    0,00    0,00   162 330,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1603



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV.158.2021 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 

zadania bieżące 

Świadczenia 
na rzeczy 

osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty 
 z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statusowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 
 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  1 820 965,00   70 520,00   61 520,00    0,00   61 520,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 750 445,00  1 750 445,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  756 517,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  756 517,00 -  756 517,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 377,00   1 377,00   1 377,00    0,00   1 377,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 065 825,00   71 897,00   62 897,00    0,00   62 897,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   993 928,00   993 928,00    0,00    0,00    0,00 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą  1 794 356,00   43 911,00   43 911,00    0,00   43 911,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 750 445,00  1 750 445,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  756 517,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  756 517,00 -  756 517,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 037 839,00   43 911,00   43 911,00    0,00   43 911,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   993 928,00   993 928,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą  1 750 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 750 445,00  1 750 445,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  756 517,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  756 517,00 -  756 517,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   993 928,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   993 928,00   993 928,00    0,00    0,00    0,00 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą   7 395,00   7 395,00   7 395,00    0,00   7 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 377,00   1 377,00   1 377,00    0,00   1 377,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 772,00   8 772,00   8 772,00    0,00   8 772,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   6 395,00   6 395,00   6 395,00    0,00   6 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 377,00   1 377,00   1 377,00    0,00   1 377,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 772,00   7 772,00   7 772,00    0,00   7 772,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą   81 500,00   81 500,00   81 500,00   65 000,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   151 500,00   151 500,00   151 500,00   135 000,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą   71 500,00   71 500,00   71 500,00   65 000,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   141 500,00   141 500,00   141 500,00   135 000,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą   65 000,00   65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   135 000,00   135 000,00   135 000,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą  3 217 964,00  2 817 964,00  2 672 464,00  2 103 350,00   569 114,00   3 000,00   142 500,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 467 964,00  2 817 964,00  2 672 464,00  2 103 350,00   569 114,00   3 000,00   142 500,00    0,00    0,00    0,00   650 000,00   650 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą  2 934 583,00  2 534 583,00  2 532 083,00  2 037 350,00   494 733,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 184 583,00  2 534 583,00  2 532 083,00  2 037 350,00   494 733,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00   650 000,00   650 000,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1603



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą   400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   650 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   650 000,00   650 000,00    0,00    0,00    0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą   68 000,00   68 000,00   68 000,00   27 500,00   40 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   26 113,16   26 113,16   26 113,16    0,00   26 113,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   94 113,16   94 113,16   94 113,16   27 500,00   66 613,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą   57 000,00   57 000,00   57 000,00   25 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   26 113,16   26 113,16   26 113,16    0,00   26 113,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   83 113,16   83 113,16   83 113,16   25 000,00   58 113,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 113,16   13 113,16   13 113,16    0,00   13 113,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   27 113,16   27 113,16   27 113,16    0,00   27 113,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą  2 475 195,00  1 739 085,00  1 738 835,00   75 565,00  1 663 270,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00   736 110,00   736 110,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  313 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  313 158,00 -  313 158,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   47 814,53   15 814,53   15 814,53    0,00   15 814,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 209 851,53  1 754 899,53  1 754 649,53   75 565,00  1 679 084,53    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00   454 952,00   454 952,00    0,00    0,00    0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą   688 110,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   685 110,00   685 110,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  313 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  313 158,00 -  313 158,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   374 952,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   371 952,00   371 952,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą   685 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   685 110,00   685 110,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  313 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  313 158,00 -  313 158,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   371 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   371 952,00   371 952,00    0,00    0,00    0,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

przed zmianą   933 660,00   933 660,00   933 410,00   60 140,00   873 270,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 814,53   15 814,53   15 814,53    0,00   15 814,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   949 474,53   949 474,53   949 224,53   60 140,00   889 084,53    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   867 794,00   867 794,00   867 794,00    0,00   867 794,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 814,53   15 814,53   15 814,53    0,00   15 814,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   883 608,53   883 608,53   883 608,53    0,00   883 608,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą   100 515,00   100 515,00   100 515,00   3 515,00   97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   132 515,00   100 515,00   100 515,00   3 515,00   97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  25 066 413,00  17 267 112,00  15 560 307,00  10 371 882,00  5 188 425,00   690 000,00   772 115,00   144 690,00    0,00   100 000,00  7 799 301,00  7 799 301,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie - 1 069 675,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 069 675,00 - 1 069 675,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   395 304,69   113 304,69   113 304,69   70 000,00   43 304,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   282 000,00   282 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  24 392 042,69  17 380 416,69  15 673 611,69  10 441 882,00  5 231 729,69   690 000,00   772 115,00   144 690,00    0,00   100 000,00  7 011 626,00  7 011 626,00    0,00    0,00    0,00 

Poroz. z JST 

Poroz. z JST razem: 

przed zmianą   446 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   446 125,00   446 125,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   446 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   446 125,00   446 125,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1603



Zlecone 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   11 332,00   11 332,00   11 332,00   6 455,70   4 876,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   11 332,00   11 332,00   11 332,00   6 455,70   4 876,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   11 332,00   11 332,00   11 332,00   6 455,70   4 876,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   11 332,00   11 332,00   11 332,00   6 455,70   4 876,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 400,00   5 400,00   5 400,00   5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 400,00   5 400,00   5 400,00   5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    923,40    923,40    923,40    923,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    923,40    923,40    923,40    923,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    132,30    132,30    132,30    132,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    132,30    132,30    132,30    132,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 876,30   3 876,30   3 876,30    0,00   3 876,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 876,30   3 876,30   3 876,30    0,00   3 876,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  7 991 675,60  7 991 675,60  224 262,47   216 895,20   7 367,27    0,00  7 767 413,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   11 332,00   11 332,00   11 332,00   6 455,70   4 876,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 003 007,60  8 003 007,60   235 594,47   223 350,90   12 243,57    0,00  7 767 413,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1603



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 545 971,69

1 41 927,69

1 516 000,00

2 1 963 336,00

3 1 540 708,00

Rozchody ogółem: 516 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV.158.2021 Rady Gminy Śniadowo z dnia 26 marca 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1603



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

600

60016

6050

750

75023

6050

754

75412

6050

801

80113

6060

900

90001

6050

90015

6050

90095

Budowa nowych linii oświetlenia ulicznego 51 000,00

Pozostała działalność 32 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 51 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 952,00

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Śniadowie 298 152,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Stare Ratowo dz. 48/22 73 800,00

Zakup nowego autobusu elektrycznego do dowożenia dzieci do szkół 2 703 540,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 454 952,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 371 952,00

Oświata i wychowanie 2 703 540,00

Dowożenie uczniów do szkół 2 703 540,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 703 540,00

Ochotnicze straże pożarne 25 620,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 620,00

Utwardzenie placu przy remizie w miejscowości Wierzbowo 25 620,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00

Rozbudowa budynku administracyjnego Urzędu Gminy ul. Ostrołęcka 650 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 620,00

Przebudowa dróg gminnych w ciągu ul. Ogrodowej Nr 105915 B, ul. Kolejowej Nr 

105909 B i drogi gminnej na terenie miejscowości Śniadowo
618 243,00

Administracja publiczna 650 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 650 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo (część działki 146) - opracowanie 

dokumentacji technicznej
6 150,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Olszewo 576 198,00

Przebudowa drogi gminnej w obrębie wsi Uśnik Dwór od drogi powiatowej Nr 1954 B 

o dł. 960 mb - opracowanie dokumentacji 
18 340,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 105914 B ul. Nowa w miejscowości Śniadowo 63 528,00

Przebudowa drogi gminnej relacji Jakać Młoda - Stara Jakać na dł. 1700 mb - 

opracowanie dokumentacji i podziały geodezyjne
18 000,00

Przebudowa drogi gminnej ulicy Leśnej Nr 105917 B w miejscowości Śniadowo 625 937,00

Przebudowa drogi gminnej  Śniadowo ul. Milewek  o dł. 920 mb - opracowanie 

dokumentacji technicznej
9 840,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105903 B na odcinku Młynik - Wszerzecz o dł. 880 mb - 

opracowanie dokumentacji
18 090,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 105907 B odcinka Jakać Borki - Jakać Borowa o dł. 

1700 MB - opracowanie dokumentacji 
24 260,00

Drogi publiczne gminne 2 148 586,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 148 586,00

Budowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Szczepankowo dz. 821 od drogi 

powiatowej Nr 1946 B
170 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej Stare Ratowo dz. 29/44 i 29/61 34 748,00

Rozbudowa sieci wodociągowej Stare Ratowo dz. 48/22 31 980,00

Transport i łączność 2 148 586,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 993 928,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 993 928,00

Budowa sieci wwodociągowej spinającej i rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej 

w gminie Śniadowo
927 200,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 993 928,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV.158.2021 Rady Gminy Śniadowo z dnia 26 marca 2021 r.

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1603



6050

921

92109

6050

Razem 6 991 626,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Truszki 15 000,00

Montaż zestawu wspinaczkowego na terenie rekreacyjnym w Śniadowie ul. Kolejowa 32 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1603



Uzasadnienie 

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych objętych Załącznikiem Nr 1 polegających na ich 

zmniejszeniu z tytułu zwrotu podatku VAT od inwestycji planowanej z dofinansowaniem środkami 

z Funduszu Rozwoju Inwestycji Lokalnych pn. „Budowa sieci wodociągowej spinającej i rozbudowa 

istniejącej sieci wodociągowej oraz przebudowa gminnej oczyszczalni  ścieków w Śniadowie” na ogólną 

kwotę 169.990 zł, z uwagi na zmianę kwot inwestycji po przetargu, a także zmianę harmonogramu 

płatności. Ponadto zmniejszono planowane dochody w wspomnianego funduszu na kwotę 1.492.700 zł, 

gdyż środki wpłynęły na rachunek budżetu i zasiliły dochody roku 2020. 

Pozostałe zmiany w planie dochodów dotyczyły: 

1) 1.377 zł – wpływy z dzierżawy gruntów rolnych w miejscowości Jemielite Wypychy, 

2) 169 zł – zwrot należności dwukrotnie zapłaconej w roku poprzednim tytułem odszkodowania  

za zajęcie gruntów pod budowę drogi, 

3) 2.000 zł – darowizna z przeznaczeniem na wykonanie sieci internetowej w SP Szczepankowo, 

4) 11.332 zł – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na organizację szczepień ochronnych  

na terenie gminy, zwiększając jednocześnie wydatki zgodnie z przeznaczeniem środków, 

5) 15.000 zł – dotacja z budżetu Województwa Podlaskiego na dofinansowanie montaż zestawu 

wspinaczkowego na terenie rekreacyjnym w Śniadowie ul. Kolejowa, planując jednocześnie wydatki na ten 

cel na kwotę 32.000 zł. 

W planie wydatków budżetowych objętych Załącznikiem Nr 2 dokonano zmian następujących: 

1) zmniejszono wydatki na kwotę 756.517 zł na inwestycję z dofinansowaniem środkami RFIL w części 

budowy sieci wodociągowej spinającej i rozbudowę istniejącej sieci wodociągowej z uwagi na mniejszą 

kwotę po przetargu, 

2) zwiększono wydatki na usługi pozostałe na kwotę 1.377 zł w dziale „Rolnictwo i łowiectwo”, 

3) zaplanowano kwotę 70.000 zł na opracowanie „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Śniadowo”, 

4) zwiększono o 250.000 zł wydatki na rozbudowę budynku urzędu gminy, 

5) zwiększono o 26.113,16 zł wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi oraz o 15.814,53 zł  

na gospodarkę odpadami o kwotę środków niewykorzystanych w roku poprzednim na ten cel, 

6) zmniejszono o 313.158 zł wydatki na inwestycję z dofinansowaniem środkami RFIL w części 

przebudowy gminnej oczyszczalni ścieków z uwagi na zmianę harmonogramu realizacji poszczególnych 

etapów inwestycji i związanymi z tym płatnościami. 

W Załączniku Nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok” zwiększono plan przychodów 

o kwotę 969.773,69 zł o wolne środki oraz środki wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, które pozostały na rachunku 

budżetu po rozliczeniu roku 2020. 

W Załączniku Nr 4 – „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2021 rok” dokonano jego 

aktualizacji po wprowadzeniu zmian w planie wydatków objętych Załącznikiem Nr 2. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1603


		2021-04-13T11:57:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




